日本医療バランスト・スコアカード研究学会会員 各位

陽春の候会員の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。

さて、日本医療バランスト・スコアカード研究学会では、医療バランスト・スコアカード研究の活性化、発展、深化、及び普及に資するため、会員の優秀な研究論文、導入・実践例に対して、学会賞を授与しております。つきましては、2024年度学会賞の候補を以下の要領で募集いたします。会員の皆様には、積極的なご推薦をお願いいたします。

敬具

記

- 1.募集する学会賞:学術賞、実践賞
- 2.審査対象とする論文・報告:
 - ・学会賞(学術賞): 会員が執筆し 2023 年 4 月 1 日から 2024 年 3 月 31 日までに発行された『医療バランスト・スコアカード研究』に掲載された研究論文
 - ・学会賞(実践賞):会員が執筆し2023年4月1日から2024年3月31日までに発行された『医療バランスト・スコアカード研究』に掲載された事例研究、あるいは一般社団法人日本医療バランスト・スコアカード研究学会が主催した学術総会、BSCフォーラム等での報告
- 3.審査請求者の資格:当該年度まで会費を納めた個人会員または賛助会員(複数執筆者・報告者がいる場合は全会員が会費を納めていること)
- 4.審査請求に必要な書類等:「概要書の指定様式」を学会 HP で確認し、様式に従ってファイルを作成する。
 - ・学会賞(学術賞)の場合は、該当する論文を、電子ファイル、抜き刷り、コピーのいずれかの方法で一般社団法人日本医療バランスト・スコアカード研究学会事務局に提出する。なお、抜き刷り、コピーの場合、提出する部数は6部とする。

(※応募関係書類は、返却いたしません。審査終了後、適切に保管、廃棄致します)

- 5. 締切: 2024 年 7 月 1 日 (月) (当日必着)
- 6.学会賞授与式: 2024 年 8 月 24 日 (金) 第 21 回日本医療バランスト・スコアカード研究 学会学術総会にて行う
- 7.審査請求関連書類の送付先:一般社団法人日本医療バランスト・スコアカード研究学会事 務局

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター

TEL: 03-6824-9376 FAX: 03-5227-8631

 $E \nearrow - \nearrow \nu : info@hbsc.jp$

なお、学会賞の種類、その他の詳細な内容に関しては、日本医療バランスト・スコアカード研究学会ホームページに掲載されている「学会賞に関する規程」 http://www.hbsc.jp/about/gakkaisyoukitei.pdf をご参照ください。